ren? ad mulieres? Unde efformatur uti consilii; madian.
 sed quid est qd iste balaam populi di posse decepti certaratione
 tollere dans consilium. Ut ex illa parte qua inferre nouerat
 filios ut pnciposi a laqueis tenderent non dubitauit eos oblecta copia
 feminaru fornicationis ruina pncipis conlapsuros qua concu
 piscibilis anime a totu patet scilicet esse corruptos. Ita ergo
 una que querunt ne quicquid spiritalis ueritate una lignata
 In figura balaam pncipis illis pncipua affectib; Insidiosus
 laqueos prestiterunt quib; nos senserunt. cetero tate. Querbi
 gratia cum uiderent rationabilis anime nra partes esse uicias
 illas nos ardere de capere moliantur. **XI**

Sed finis recordos zelatus ut dñi furor placare. Ita Bem
 quia ad carnal ingressus arripientis pugione uirrus q; iras figit.
 significans cruce xpi non solum idolatriam sed etiam omne carnal
 affectu uel concupiscentia permisit et uale placari dñi de
 iarnis exanguis denderunt. Post hac una erat rursum
 populus numerant. Alenat ut in ceteris primis carnalib; pro
 uis di populus cenat quip ordanis bapismo transeat. Ac
 laestas hanc dicitur remissionem percipiat. **XII**

Porro qd ^{cen} septuaginta amatoru de aegypto. Non nominant egip
 ta ex ipis. Nisi amplius qua duo tantu terra remissionis
 Ingressi haec figura demonstrat multos p bapismo ad fidem
 tranire. sed ad partem celestem ualde paucissimos puenire
 secundum figuram illam In euangelio. In quid multu uocati. pauca
 aut Inueniunt celesti. qd uero duo tantu Ingressi sunt aegyp
 eos que ex aegypto populo regni celestis remissionem ad ipis
 cum aegyp illos que de aegypto ad uiam ad contemplationem
 ad aeterna beatitudinem pdestinantur. **XIII**

In terpellat dñi quinq; filia salphat. Quod uod her
 dicitur accipiunt In ter frater in uos puecti q; plebs ad euangelu

... et excludo.
 ... quod pncipua
 ... in angelu ibi
 ... quid q
 ... in abba
 ... neura
 ... quia
 ... pncipua
 ... pncipua
 ... quia
 ... decem
 ... quia

Dicitur et bellu
 ... error
 ... de dñi
 ... ruben a
 ... possit
 ... habere
 ... occup
Primo populis
 ... h
 ... re
 ... Al

EXPLET

INERTIA

Quid significat q
 ... a
 ... l
 ... p

possessio ne excludit. Deinde ibi moysi in monte sive die
 & dicitur quod spiritaliter debent offerri in ecclesia legem
 succidit euangelium ibi; lex facienda p̄cepta admonet & gratia
 copla p̄mū quidō quid offerri debent p̄ia gulor dieti.
 Deinde quid in rabato p̄p̄tē quid ad eterna. quid in balen
 dis pro Inuocatio neuitē. quid in pascha quando concepe huc
 cū x̄p̄o p̄ baptisimū quasi mortuus transiit ad uita nouitate.
 quid in pentecostē p̄p̄tē gratia sp̄s sc̄i & indulgentiā remis
 sionis peccatorū. quid in octo mensis mensis septem; quid in
 Anno et de mensis decem die; quid in sceno festiā quando figurat
 tabernacula; quid in decimo die supra dicta mensis;